[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октября 2018 года
	с. Спасское
	№ 100

О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 22 августа 2016 г. № 215 «О создании комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности Спасского сельского поселения и правами на них (долями)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения от 22 августа 2016 года № 215 «О создании комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности Спасского сельского поселения и правами на них (долями)», изложив приложение № 1 «Состав комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности Спасского сельского поселения и правами на них (долями)» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения

       А.В. Деркач
Приложение
к постановлению администрации

Спасского сельского поселения

от 12.10.2018 г. № 100
Состав

комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности Спасского сельского поселения и правами на них (долями)
	Председатель комиссии:

	И.Г. Уфимцев
	–
	ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Т.Л. Изотова
	–
	ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения

	Члены комиссии:

	О.Н. Молокоедова
	–
	главный специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения

	В.А. Ерёменко
	–
	председатель муниципального комитета Спасского сельского поселения

	О.И. Прядко
	–
	юрисконсульт муниципального казённого учреждения «Социально-культурное объединение»